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一、政策，重要消息 

◎   

二、相关产业基本面  

 

利空: 

◎今年 10 月份，印度轿车销量同比跌落 2.6%，跌至 159,036 辆；之前一直逆市

增长的多功能车细分市场10月份也开始萎缩，销量同比跌落15.0%至 48,465辆；

微型货车跌幅进一步加快，同比骤减 27.9%至 13,650 辆。 

 

 

三、外盘金融 

◎美国股市道指回升。 美国 10 月生产者价格指数(PPI)上涨 0.2%，核心生产者

指数上涨 0.1%。美国住宅建筑商协会(NAHB)/富国银行公布的 11 月住宅建筑商

信心指数攀升至 58，逼近 9年来最高水平。 

◎11 月德国分析师和投资者信心上升，为近一年来首次翻扬。  

 

 



四、橡胶 

◎  

泰国市场原料价格 

种类 

泰铢/

公斤 

美元/

吨 

泰铢价较上一

交易日差价 

美元价

较昨日

差价 

人民币

元/吨 

泰铢兑

美元汇

率 

美元兑

人民币

汇率 

人民币换算后较

昨日差价 

生胶 47.75 
1456.

853 
0.5 

15.25

5 

8917.

103 

0.030

51 

6.120

8 93.372804 

3 号烟

片 
50.55 

1542.

281 
1.22 

37.22

22 

9439.

99 

0.030

51 

6.120

8 227.8296418 

乳胶 46 
1403.

46 
-1 

-30.5

1 

8590.

298 

0.030

51 

6.120

8 -186.745608 

 

五、分析评论 

今日橡胶 1501 合约，天胶开盘 12525 价格下跌, 尾盘收于 12715 

 

国内现货交投迟滞。 

相关企业方面，外盘汽车销售数据偏好,对天胶价格影响有限。 

宏观方面经济状况股指下跌对天胶价格影响有限。  

技术指标方面： 

天胶技术指标方面。日 K 线技术指标 MACD 为多,但指数有下跌倾向,成交量

有所下降。 

 

天胶 1501 合约 

日内天胶价格由低位回升后有所回落，整体维持震荡，价格受 5 日均线压制。 

近几日,受泰国政府天胶收储和销售政策等影响,天胶价格暴涨暴跌.  

日本 gdp 数据意外下跌打压了市场信心。政府更迭更影响东南亚地区市场信

心. 

原料方面泰国市场原料价格震荡，国内市场需求依旧偏弱，全乳价格 11500

元/吨左右。 

虽然季节因素虽然能在短期支撑天胶价格，但目前天胶价格下跌的主要压力

来源于需求不足，俄 罗斯和美国针对中国的轮胎反倾销调查也为未来天胶需求

造成影响，受国内宏观经济趋弱影响.天 胶价格未来仍有下跌风险。目前偏低的

市价吸引了部分企业逢低介入，但由于集中采购会影响未 来天胶需求，急速反

弹后可能会再度导致价格承压。短期内，预计天胶价格震宽幅震荡，中长期 趋



势仍需关注欧洲及中国经济状况。预计长期受需求不利影响，价格依旧偏弱。 

短期内,天胶价格仍将以宽幅震荡格局为主，建议密切关注中国和天胶生产国

等政策发布。 

 天胶 1501 

相对支撑 12500，多单止损 12400 

   相对阻力 12900，空单止损 13000 

  

对于价值投资者和趋势投资者，注意控制仓位。  

   对于日内交易者，观望为主，隔夜原油价格走向，以短期技术指标顺势交易，

勿追涨杀跌。 

 

六、免责声明 
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